
令和３年５月吉日 

PTA 会員の皆様 

弥生が丘小学校 PTA 

会 長 古川 健司 

 

令和３年度ＰＴＡ定期総会書面議決のご報告について 

 

日頃より弥生が丘小学校 PTA 活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、弥生が丘小学校PTA第１４回定期総会（書面議決）につきまして、下記のとおりご報告させていただき

ます。 

記 

◎総会成立の資格確認 

   保護者会員数       ５６４名 

   提出数            ４９１枚  うち  表決書 ３６２枚  委任状 １２６枚  無記入 ３枚 

 

弥生が丘小学校 PTA 規約第１６条（成立・議決）により、会員の２／３以上の表決書及び委任状をもって本総

会は成立いたしました。 

 

◎議案 

第１号議案令和２年度事業報告について 

   賛成   ４８７票   反対   １票 

第２号議案令和２年度決算報告について 

   賛成   ４８７票   反対   １票 

第３号議案令和２年度会計監査報告について 

   賛成   ４８８票   反対   ０票 

第４号議案令和３年度組織（案）について 

   賛成   ４８８票   反対   ０票 

第５号議案令和３年度役員、運営委員及び会計監査人（案）について 

   賛成   ４８８票   反対   ０票 

第６号議案令和３年度活動方針並びに事業計画（案）について 

   賛成   ４８７票   反対   １票 

第７号議案令和３年度予算（案）について 

   賛成   ４８７票   反対   １票 

 

上記のとおり、すべての議案について過半数以上の賛成があったため可決いたしました。 

第４号、第５号、第６号、第７号議案の（案）の字の削除をお願いいたします。 


